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Modalidad Competitiva

Moneda Nacional Indexada a la UFV

Monto Ofertado

Serie

30.000 728Plazo días

TRN 3,50 %BTU01040722 

2,5490% 2,5490% 2,5490%

30.000 30.000D 101,861 -0,9203%2,5490% -0,9077%  

500 0101,564 -0,7734%2,6992% -0,7645% E

500 0101,564 -0,7734%2,6992% -0,7645% E

15.000 0101,371 -0,6780%2,7970% -0,6711% E

* 46.000 30.000101,861 -0,9203% -0,9077%2,5490%

Monto Ofertado

Serie

2.000 1456Plazo días

TRN 4,00 %BTUC2080722 

3,2396% 3,2396% 3,2396%

2.000 2.000C 102,859 -0,7069%3,2396% -0,6946%  

2.000 0100,000 0,0000%4,0000% 0,0000% E

* 4.000 2.000102,859 -0,7069% -0,6946%3,2396%

Monto Ofertado

Serie

4.000 2184Plazo días

TRN 4,50 %BTUC3120722 

3,7100% 3,7100% 3,7100%

2.000 2.000C 104,256 -0,7015%3,7100% -0,6847%  

2.000 0100,000 0,0000%4,5000% 0,0000% PI

* 4.000 2.000104,256 -0,7015% -0,6847%3,7100%

Monto Ofertado

Serie

2.000 2912Plazo días

TRN 4,80 %BTUC4160722 

4,0906% 4,0906% 4,0906%

2.000 2.000C 104,848 -0,5993%4,0906% -0,5836%  

* 2.000 2.000104,848 -0,5993% -0,5836%4,0906%

Moneda Nacional

Monto Ofertado

Serie

30.000 728Plazo días

TRN 7,00 %BTN01040722 

9,5001% 0,0000% 0,0000%

10.000 095,498 2,2263%9,5001% 2,3041% PI

* 10.000 0

Monto Ofertado

Serie

30.000 1456Plazo días

TRN 7,50 %BTNC2080722 

10,5002% 0,0000% 0,0000%

10.000 090,320 2,3934%10,5002% 2,5493% PI

* 10.000 0

Monto Ofertado

Serie

10.000 2184Plazo días

TRN 7,80 %BTNC3120722 

11,5001% 0,0000% 0,0000%

10.000 084,153 2,6121%11,5001% 2,8848% PI

* 10.000 0

* Tasas y promedio ponderado de adjudicación

Si su solicitud es aceptada, favor  confirmar en me sa de dinero

Nota. Las tasas promedio de adjudicacion se calcula n en

 función al precio promedio ponderado de adjudicaci ón

Motivo de rechazo:

E = Exceso de demanda
PI = Precio Insuficiente

Diseño : NTV


